DECRETO Nº 443/25

Art. 1°: ABONAR las guardias de enfermería  realizadas en el Hospital Municipal Amaro Eliseo Sastre de General 
Cabrera correspondiente al mes de Octubre del corriente año, realizadas por las enfermeras  abajo mencionadas, por 
un monto total de $ 830.000,00 (pesos ochocientos  treinta  mil c/00/100).-

APELLIDO Y NOMBRE DNI MONTO

YOERG  GABRIELA 20.594.410 $ 130.000,00

MOLINA PATRICIA GRACIELA 20.075477 $ 100.000,00

MOLINA MARIA CELESTE 26.935.850 $ 100.000,00

MORENO LAURA ELSA 20.245.554 $ 100.000,00

FONSECA PAULA AYELEN 39.612.453 $ 100.000,00

[...]

DECRETO Nº 444/25

Art. 1°: ABONAR las guardias médicas realizadas en el Hospital Municipal Amaro Eliseo Sastre de General Cabrera 
correspondiente al mes de Octubre del corriente año, realizadas  por los médicos  abajo mencionados, por un monto 
total de $ 2.500.000,00 (pesos dos millones quinientos mil  con 00/100).-

APELLIDO Y NOMBRE DNI MONTO

ROSSO JULIETA 23.983.491 $ 300.000,00

HERRERO FABIAN 22.959.643 $1.020.000,00

ORTIZ MARISA 27.749.536 $ 440.000,00

ACUÑA CARLOS 27.390.833 $ 740.000,00

TOTAL $2.500.000,00

Art.2º: EL presente Decreto será refrendado por el Secretaria de Gestión Administrativa.-

[...]

Art. 1°: ABONAR el servicio de Ecografía que se realiza  en el Hospital Municipal Amaro Eliseo Sastre de General 
Cabrera correspondiente  al  sábado  01 de Noviembre  del corriente año, realizada por el médico abajo mencionado 
por un monto total de $ 548.000,00(pesos quinientos cuarenta y ocho  mil c 00/100).-

APELLIDO Y NOMBRE DNI MONTO

ECHENIQUE JULIO 12.144.160 $ 548.000,00

TOTAL $ 548.000,00

Art.2º: EL presente Decreto será refrendado por el Secretaria de Gestión Administrativa. 

Art. 3°: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al registro Municipal y Archívese.-

[...]

EL presente decreto será refrendado por el Secretario de Servicios Públicos.

Art. 5º: COMUNIQUESE, publíquese, dése al Registro Municipal y Archívese.

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
General Cabrera, 12 de Noviembre de 2025

DECRETO Nº 458/25

Art.1º: OTORGAR un subsidio de $ 320.000,00 (pesos trescientos veinte mil c/ 00/100) por alquiler de salón a :

APELLIDO Y NOMBRE DNI MONTO FIRMA

Castro Nicolas Lorenzo 33.149.746 $320.000,00

Art. 2º: EL presente decreto será refrendado por la Secretaria  de Capital Humano.- 

Art. 3º: COMUNÍQUESE, Publíquese, Dése al Registro Municipal y Archívese.-

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
General Cabrera, 12 de Noviembre de 2025

DECRETO Nº 459/25

Art.1º: OTORGAR un subsidio de $ 56.140,00 (pesos cincuenta y seis mil ciento cuarenta c/ 00/100) por decoración 
con globos  a :

APELLIDO Y NOMBRE DNI MONTO FIRMA

Moro Lucia 42.742.224 $56.140,00

Art. 2º: EL presente decreto será refrendado por la Secretaria  de Capital Humano.- 

Art. 3º: COMUNÍQUESE, Publíquese, Dése al Registro Municipal y Archívese.-

[...]

dispuesto a abonar por el servicio. Las ofertas serán evaluadas no solo por el costo para el municipio, sino también 

por la propuesta integral de gestión del vidrio y la capacidad de valorización.
El presupuesto oficial de referencia para este servicio se establece en un máximo de $1.550.000 (pesos un millón 
quinientos cincuenta mil) mensuales, sujeto a las modalidades de pago propuestas por los oferentes (por mes, por 
canasto, por m³).

24.  CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO
 Domicilios legales de las partes y notificaciones
El Contratista deberá constituir domicilio legal en la ciudad de General Cabrera.